[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2016 № ПОС. 03-0571/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 18.07.2014 № ПОС. 03 – 1083/14

С целью уточнения бюджетных ассигнований

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Внести в муниципальную программу «Эффективная власть в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города от 18.07.2014 № ПОС.03-1083/14 (в редакции от 16.10.2014 № ПОС.03-1606/14, от 05.12.2014 № ПОС.03-1872/14, от 12.02.2015 № ПОС.03-0186/15, от 28.04.2015 № ПОС.03-0631/15, от 29.06.2015 № ПОС.03-0991/15, от 12.11.2015 № ПОС.03-1653/15, от 12.02.2016 № ПОС.03-0155/16), следующие изменения:
0.  В позиции «Объемы финансирования муниципальной программы, тыс.руб.» раздела I «Паспорт муниципальной программы» цифры «294195,8», «271322,3», «22873,5», «85268,5» заменить цифрами «295994,0», «271276,6», «24717,4», «87066,7» соответственно.
0.  Раздел IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение 1).
1.3. В позиции «Объемы финансирования» раздела VII «Основные сведения  о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы» цифры «294195,8», «271322,3», «22873,5», «85268,5» заменить цифрами «295994,0», «271276,6», «24717,4», «87066,7» соответственно.
1.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                        Д.В. Кошурников

Приложение 1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского
От 27.04.2016  № ПОС. 03-0571/16

IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Информация о ресурсном обеспечении Программы представлена в Таблице 2.

Таблица 2
Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Эффективная власть
в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы»»

	Источник финансирования
	Всего, тыс.руб.
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Городская целевая программа «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы в г. Переславле-Залесском на 2014 - 2016 годы»
	295994,0
	91419,6
	117507,7
	87066,7

	      Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	      Областной бюджет
	24717,4
	11486,8
	9353,8
	3876,8

	       Городской бюджет
	271276,6
	79932,8
	108153,9
	83189,9

	Итого по муниципальной программе
	295994,0
	91419,6
	117507,7
	87066,7

	       Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	       Областной бюджет
	24717,4
	11486,8
	9353,8
	3876,8

	       Городской бюджет
	271276,6
	79932,8
	108153,9
	83189,9

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf